
 

 

 

Poznań, dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 16 listopada 2022 r. Zamawiający Miasto Poznań Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Roboty budowlane polegające na wymianie nawierzchni chodnika wraz z rewaloryzacją zieleni  

w ul. Krzyżowej w Poznaniu – na odcinku od ul. 28 Czerwca 1956 r. do ul. Dolna Wilda. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 595 167,37 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1) BUDOWNICTWO DROGOWE KRUG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Świerkowa 48, 62-020 Rabowice 

cena brutto: 514 572,73 PLN 

2) GARTE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Słoneczna 5, 62-020 Swarzędz 

cena brutto 550 873,17 PLN 

3) "M - BUD -TRANS" MICHAŁ PAWLICKI 

ul. 3 Maja 10, 62-030 Luboń 

cena brutto 490 478,30 PLN 

 


